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ZER TIFIK AT Product Service

Nr. Z1A 16 04 90658 036

Zertifikatsinhaber: Profim Sp.z.0.0.
Gornicza 8
62-700 Turek
POLEN
Priifzeichen:

Production monitored
. Safety tested

Produkt: Besucherstiihle
fiir den Nicht-Wohnbereich
und allgemeine Nutzung
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Gepriift nach: DIN EN 16139:2014
AfPS GS 2014:01 PAK
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Das Produkt entspricht hinsichtlich der Gewahrleistung von Sicherheit und Gesundheit den
Anforderungen des deutschen Produktsicherheitsgesetzes § 20 bis 22 ProdSG. Es kann mit den
oben abgebildeten Priifzeichen gekennzeichnet werden. Eine Veranderung der Darstellung der
Prafzeichen ist nicht erlaubt. Die Ubertragung eines Zertifikates durch den Zertifikatsinhaber an
Dritte ist unzulassig. Das Zertifikat ist gultig bis zum angegebenen Zeitpunkt, sofern es nicht
friher gekundigt wird. Umseitige Hinweise sind zu beachten.
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Priifbericht Nr.: 713077589
Giiltig bis: 2021-04-18
/'I
Ve
Datum, 2016-04-20 (Jens Bie§9/ack)
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ZERTIFIKAT @ CERTIFICATE ¢

TOV SUD Product Service GmbH - Zertifizierstelle - RidlerstraBe 65 - 80339 Miinchen - Germany Tav
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ZERTIFIKAT ¢ CERTIFICATE ¢

ZERTIFIKAT

Nr. Z1A 16 04 90658 036

Modell(e):

Kenndaten:

Produktions-
statte(n):
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TOV SUD Product Service GmbH - Zertifizierstelle -

ZOOV 2P
ZOO H 2P
ZOO H

ZO0V 2P:

Hoéhe:
Breite:
Tiefe:
Sitzhohe:
Sitztiefe:
Sitzbreite:
Armlehne:

Lange der Armlehne:

Dicke der Armlehne:
Breite zwischen

den Armlehnen:
Gewicht:

Gestell:

Sitzflache:

Ruckenlehne:

Breite der Riickenlehne:

ZOO H 2P:

Hohe:
Breite:
Tiefe:
Sitzhoéhe:
Sitztiefe:
Sitzbreite:
Armlehne:

Lange der Armlehne:

Dicke der Armlehne:
Breite zwischen

den Armlehnen:
Gewicht:

Gestell:

Sitzflache:

Rickenlehne:

Breite der Riickenlehne:

Weitere Kenndaten siehe Anhang. /

90658

Product Service

810 mm

574 mm

540 mm

440 mm

455 mm

420 mm

aus Kunststoff
>370 mm

34 x 11 mm

503 mm

8,2 kg

Stahlrohr 22 x 3 mm

Sitzflache aus 7 mm

gepolstertem Kunststoff (PP)

Rahmen der Riickenlehne aus 16 mm
Kunststoff (PP),

Optional:

gepolsterte oder Netzriickenlehne
440 mm

820 mm

570 mm

530 mm

455 mm

445 mm

420 mm

aus Kunststoff
>370 mm

34 x 11 mm

500 mm

9,2 kg

Stahlrohr 22 x 3 mm

Sitzflache aus 7 mm

gepolstertem Kunststoff (PP)

Rahmen der Riickenlehne aus 16 mm
Kunststoff (PP)

Optional:

gepolsterte oder Netzriickenlehne
445 mm 9

RidlerstraBe 65 - 80339 Miinchen - Germany Tav
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ZERTIFIKAT ¢ CERTIFICATE &

Anhang zum Zertifikat Nr. Z1A 16 04 90658 036

ZOO H:

Hoéhe:
Breite:
Tiefe:
Sitzh6he:
Sitztiefe:
Sitzbreite:
Gewicht:
Gestell:
Sitzflache:

Ruckenlehne:

815 mm

515 mm

535 mm

448 mm

438 mm

420 mm

7,3 kg

Stahlrohr 22 x 3 mm

Sitzflache aus 7 mm
ungepolstertem Kunststoff
Rahmen der Riickenlehne aus 12 mm
Kunststoff (PP),

Optional:

6 mm Kunststoffriickenlehne,
gepolsterte oder Netzriickenlehne

Breite der Riickenlehne: 450 mm
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Datum: 20.04.2016

TUV SUD Product Service GmbH - Zertifizierstelle - RidlerstraRe 65 - 80339 Miinchen -

)

Product Service

L

Germany oV



